

# DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

## MIKROKOBERCe 2016 –

### II/396 OLBRAMOVICe OBCHVAT

#### OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581  
oddíl Pr, vložka 287

a

#### ZHOTOVITEL

SILSTAP – silniční stavební práce, s.r.o.

sídlem Kosovská 5275/16a  
zapsaná u Krajského soudu v Brně  
zastoupena Ing. Michalem Matouškem, jednatelem

IČO 25334611  
oddíl C, vložka 26760

#### I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 9.8.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

#### II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VIII. odst. 4., který se mění a nově zní:

4. Stavbyvedoucím je Ivo Toman.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně Přílohy č.i Smlouvy:

i. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).

#### III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.i – Položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodli, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Jihlavě, dne 19.8.2016

Ing. Michal Matoušek

jednatel

V Brně, dne 22.08.2016

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO  
IČO: 709 32 581 (2)F

SILSTAP – silniční stavební práce, s.r.o.

**SILSTAP** ③  
silniční stavební práce, s.r.o.

Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava  
IČ: 25334611, DIČ: CZ25334611  
tel.: 567 307 790

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. I OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

---

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** II/396 Olbramovice obchvat**Objekt:** SO 101 KOMUNIKACE**Rozpočet:** SO 101 KOMUNIKACE**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 3 192 150,00 Kč**Cena celková:** 3 192 150,00 Kč**DPH:** 670 351,50 Kč**Cena s daní:** 3 862 501,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 192 150,00 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum vypracování nabídky:****SILSTAP**  
silnicí stavění, přech. st. p. o.Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava  
IČ: 25334611, DIČ: CZ25334611  
tel.: 567 307 790

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/396 Olbramovice obchvat  
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 03720	Všeobecné konstrukce a práce	POMOC PRÁCE ZAJIŠTÍ NEBO ZŘÍZ REGULACIA OCHRANU DOPRAVY Dopravné inženýrské opatření, včetně přechodné úpravy na komunikacích, zajišť zhotovitel Celkem: I=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	SOUBOR	1,000	165 000,00	165 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					165 000,00

1	2 11372	Zemní práce	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Jemné frézování podélných nerovností, likvidace v režii zhotovitele Celkem: 5500=5 500,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezařnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M2	5 500,000	48,00	264 000,00
1		Zemní práce					264 000,00

5	3 572213	Komunikace	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Celkem: 14150=14 150,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	14 150,000	13,00	183 950,00
4	5732A		MIKROKOBREK DVOUVRSTVY Z MODIF. EMULZE A KAMENIVA FR. 4/8 Celkem: 14150=14 150,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)	M2	14 150,000	143,00	2 023 450,00
5		Komunikace					264 000,00

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/396 Olbramovice obchvat  
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	577411		- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kamenu) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zanáčení a spojovací postřik VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL Vyrovnání podélných nerovností - asf.směsí Celkem: 15=15,000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	T	15,000	6 300,00	94 500,00
6	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Oprava trhlin v AB - profrezování trhlin a zalití asfaltovou záplvkou Celkem: 2650=2 650,000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- položka zahrnuje:</li> <li>- profrezování trhlin</li> <li>- dodávku předepsaného materiálu</li> <li>- vyčištění a výplň spar timito materiálem</li> </ul>	M	2 650,000	105,00	278 250,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>2 580 150,00</b>
9	7 915111		Ostatní konstrukce a práce VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Obnova VŘZ barvou Celkem: 610=610,000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- položka zahrnuje:</li> <li>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měti se pouze natíraná plocha)</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul>	M2	610,000	135,00	82 350,00

**POLOŽKY ROZPOČTU**

Stavba: II/396 Olbramovice obchvat  
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	610,000	165,00	100 650,00
			Celkem: 610=610,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti, včetně zametení				
9			Ostatní konstrukce a práce				183 000,00

**Celkem:**
**3 192 150,00**

*Handwritten signature*

**SILSTÄP** ®  
silniční ašfaltová výroba, s.r.o.

Kosovská 527/II/16a, 586 01 Jihlava  
IČ: 25334611, DIČ: CZ25334611  
tel.: 587 307 790